CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n¢ 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 022/2024

Virmond/PR, 25 de novembro de 2024

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diarias
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolugio Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizacio de minha viagem a cidade de Curitiba
no Estado do Parana, nas datas 26 e 27 de novembro, para visitar o gabinete
do Depuado Estadual Alexandre Amaro, afim de viabilizar recursos ao
Municipio. Ainda, solicito sejam realizados os procedimentos necessarios para
a concessao da didria que forem devidas.

A saida esta prevista para o dia 26 de Novembro de 2024, por volta das
07:00 horas; com retorno previsto para dia 27 de Novembro as 17:00 horas,
justificando assim a didria solicitada.

Respeitosamente,
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Vereador
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, ne 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 022/2024 DE CONCEESSAO DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 022/24-CMV Elizeu Komineck,
Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr.,, concedo o
neste requerido nos seguintes termos:

NOME: Elizeu Komineck

CARGO: VEREADOR
CPF. N° 913.944.659-04

OBJETIVO D/\ VIAGEM: VIAGEM PARA CURITIBA-PR, TENDO
COMO PAUTA UMA VISITA AO GABINETIEE DO DEPUTADO
ESTADUAL ALEXANDRE AMARO, AFIM DE VIABILIZAR
RECURSOS A() MUNICIPIO.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 26/11/2024 a 27/11/2024
ORIGEM: VIRMOND -PR.

DESTINO: CURITIBA- PR.

RETORNO: 27/11/2024

QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 (uma) DIARIA COM PERNOITE.

VALOR: R$ 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).

Virmond, 25 de Novembro de 2024

Diretor Geral



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM

Vereador:
Elizeu Komineck

Data: 27 de novembro de 2024.

Local: Curitiba- PR

Conforme citei na Solicitacio de Didria estive a visitar o gabinete do
Deputado Estadual Alexandre Amaro, afim de wviabilizar recursos 2ao
Municipio.

Anexos

- Declaracdo: Assembleia Legislativa do Estado Do Parana- DECLARACAO
DE COMPARENCIA,

Eu, Deputado Estadual Alexandre Amaro, declaro que, o Senhor Elizeu
Komineck, Vereador do municipio de Virmond, inscrito no CPF n°
913.944.659-04, esteve em meu gabinete participando de reunides politicas e
atividades inerentes ao cargo politico.

- Nota Fiscal: 1261

Coloco-me a disposicio para mais esclarecimentos, caso a administragao ou 0s
6rgios de controle julgar necessario.

Respeitosamente,

eu Komineck
Vereador



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 022/2024

Virmond/PR, 27 de novembro de 2024.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatoério de viagem
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolugao Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatério da viagem para a cidade de Curitiba-PR, nas datas 26 ¢
27 de novembro, para visitar o gabinete do Deputado Estadual Alexandre

Amaro, afim de viabilizar recursos ao Municipio.
Respettosamente,

=
mneck

Vereador
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Transferéncia entre contas diversas

(G3332516192302731
25/11/2024 16:23:52

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE VIRMOND
Agéncia 4660-4

Conta corrente 19209-0

Creditado

Nome ELIZEU KOMINECK

Agéncia 734-X

Conta corrente 13288-8

Valor 350,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD293851JOSE VANDERLEI RUTHS

J9586042ELIZEU KOMINECK

Transagao efetuada com sucesso.

25/11/202416:18:04
25/11/202416:23:52

Transagao efetuada com sucesso por: J9586042 ELIZEU KOMINECK.
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data & Fora de Emissio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e o e

Cddigo de Verificagdo

0GBZW40E
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTEL ERESTAURAMTE R2 LTDA
CPF / CNPJ: 10.509.135/0001-30 Inscrigdo Municipal: 09 01 0556570-5
Endereco: R.BARAD DO SERRC AZUL, 000350 - BAIRRO: CENTRO - Tel.: 41 - 30111502
CEP: 80020180
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: contato@quia.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Vome/Razio Secial:  Elisey Komineck
CPF / CNPIJ: §13.944.655-04 IMu: Outro Doc.:
Enderego: CEP: 85350000
Municipio: UF: Email: Kornineckelizey @gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Referente a hospedagem em Hotel Brasilia Curitiba de 26/11/2024 3 27/11/2024

Jalor Liguido da Nota Fiscal =RS$ 80,27

VALORTOTALDA NOTA-RS80,27

adigo da Atividade

)9-01 -Hospedagemde qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hetéis, hotéis residéncia,
‘esidence-service, suite service, hotalaria maritima, motéis, penses e congéneres; ocupacdo portemperada com fomecdmento
fe servico (o valor daalimentacdo e gorjeta, quandoincluido no prece da didria, fica sujeito aoc Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (RS) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 80,27 2,00 1,60 0,16
OUTRAS INFDRMACC_)ES

:sta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 732008,

) crédito gerado estara disponivel semente apds o recolhimento do Simples Nacional. excetopara os casos previstos no§ 52 doArt. 10da
£i 732

Jocumento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional,

{dogera direito z créditofiscal de IPI.

ais informagdes: nota.curitiba.pr.gov.br




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

DECLARACAO DE COMPARENCIA

Eu, Deputado Estadual Alexandre Amaro, declaro que,
o Senhor Elizeu Kominek, Vereador do municipio de Virmond,
inscrito no CPF n° 913.944.659-04, esteve em meu gabinete
participando de reunides politicas e atividades inerentes ao cargo

politico.

Por ser verdade, firmo o presente e dou f€.

Curitiba, 26 de novembro de 2024.

ALEXANDRE AMARO

Deputado Estadual





